regni nostri Sicilie predicti strenue et cum m.. e... nobis infer.....s... eisdem
" Neapolis certos status et quesdam assignamenta in terra Apprutij deputavimus
concessimus et donavimus sicut latius in privilegio super huiusmodi concessione
et donatione per nos Neapolis facto..... continetur. Deinde cum in Gallias rever-
temur nosque hostes nostri apud Fornovum infesto exercitu aggressi fuissent
Camillus maior ex fratribus prefatis qui nobiscum erat talem operam nobis in
nostro consplectu]..... [absol|vit ut eum nos in ipso pugne confiictu militaribus
insignijs donaverimus. Moxque Vercellis constituti ipsi Camillo ac fratribus suis
predictis ob eorum in nos fidem et merita ducatum Gravine cum quibusdam
alijs per[tinentiis]..... de mera nostra liberalitate ac regia munificentia dedimus

(1) Le terre di Campagna, di Terlizzi e Spinazzola insieme ad altre terre,
facevano parte del Ducato di Gravina per lo innanzi posseduto dagli Orsini
di Roma. Vedi: NARDONE, Notizie storiche sulla citté di Gravina, 1] ed., 1941.

(2) Cartapecora 32-1496, 15 giugno. Centimetri 53 X 25. La pergamena &
in cattivo stato con larghi buchi prodotti da tarme.
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concessimus et donavimus sicut etiam hec omnia in privilegio Vercellis per nos
eisdem concesso apparent et abentur. Que omnia appensate matu[re] [colnsulte
addendo beneficia beneficijs et gratias gratijs in virtutum laborum fidei et meri-
- torum ipsorum fratrum retributionem et premium fecimus -dedimus et elergiti
sumus. Eademque omnia non ad cuiuspiam preces et.... sed de mera nostra
' liberalitate et motu proprio harum serie eisdem Camillo Paulo et Vitellocio
approbamus refirmamus et-de novo quatenus opus sit donamus conferimus et
elargimus. Volentes quod presentes littere nostre v[im][e]fficacissimi privilegij
habeant et propterea iniungimus vob[is][z]t privilegia nostra predicta tam Nea-- -
poli quam Vercellis per nos ut fertur concessa super dictis' donationibus depu-
tationibus et concessionibus iuxta eorum contenta et seriem exequtic ni mandetis. .
Ipsosque fratres secundum formam et tenorem utriusque privilegij predicti in

possessmnem donationum et concessionum atque ordinationum nostrarum integre

ac in omnibus et per omnia ut in ipsis continetur mduca‘us et induci faciatis

inductosque in eisdem possesionibus manuteabis et conservetis etiam manu

forti et armis si sit opus et necesse videatur. Non- obstantibus in contrarium
quibus cumque. Hec est enim mens nostra voluntas et firma intentio ut preli-
bati fratres integre et sine ulla diminutione plene habeant et consequentur
omnia que tam in secundo privilegio predictis continentur et per nos fuerunt
donata. Gratissimum itaque nobis feceritis si in huiusmodi nostre concessionis
et voluntatis exequtione promptos vos et favorabiles sicut cupimus eisdem
fratribus prestiteritis quod ut faciatis vos enixe hortamur et requirimus. Man-
dabitis- insuper magno dicti regni nostri camerario magistro camere nostre
summarie regenti ac judicibus magne curie vicarie cetisque alijs offocialibus
quibus cumque maioribus constitutis et costituendis ut inspecto presentium
~ tenore contenta in his et in privilegijs de quibus supra expressa et subintellecta
ad u[nguem] [obs]ervent et faciant per quos decét ad unguem inviolabiliter
-observati nec contrarium faciant audeant vel attentent quacumque ratione pre-
textu vel causa pro quanto Maiestati nostre morem gerere cupiunt et gratiam
nostram caram habent, jramque nostram [ef] [indignaltionem cupium evitare. In
querum fedem presentes fieri jussimus ma[nu] [si]gilloque nostro munitas. Datum
in Civitade nostra Lugdum die XV° mensis junij MCCCCLXXXXVI .